затвердженої наказом Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 та зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 03 березня 2021 року
за № 275/35897 з урахуванням Особливостей. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 3 716,00 грн.
(три тисячі сімсот шістнадцять гривень 00 копійок).
У разі якщо до тендерної документації вносяться
зміни, забезпечення тендерної пропозиції має
враховувати внесені зміни та відповідно частина
«Інформація щодо тендерної документації»
забезпечення тендерної пропозиції має містити
посилання на дату рішення замовника, яким